2022年 10月吉日

第８回 ＩｏＴ＆５Ｇソリューション展【秋】出展のご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます

さて、当社は『第 8回 ＩｏＴ＆５Ｇソリューション展【秋】』に出展致します

当社が提案するＡＩやＩｏＴデバイスソリューションを、デモンストレーションを

交えて展示いたしますので、是非、当社ブースにお立ち寄りいただきたく

ご案内申し上げます

敬具

記

日  時：2022年 10月 26 日（水）～28 日（金） 10 時～18 時(最終日は 17時まで)

会  場：幕張メッセ 国際展示場 ４ホール 小間番号：15-14

入  場：公式Ｗｅｂサイトからe招待券（無料）を取得いただけます

https://www.japan-it-autumn.jp/ja-jp/visit/e-ticket-ex/iot.html?=coita2022?co=ml_iot-a-39tvgp

主な出展内容：

“社会・インフラ向け”ソリューション

・AI LoRaカメラ（見通し最大 100km 先まで通信可能）

・長距離通信おためし環境（エッジ端末/ゲートウェイ/可視化）

・コミュニケーションロボットによる受付
“自治体向け”ソリューション

・ため池管理システム

・オンプレ遠隔監視ソリューション

・AI水位監視カメラ

   “工場向け”ソリューション

・設備機器の遠隔監視システム

・メータ遠隔点検ソリューション

・コンパクト業務用AIネットワークカメラ

・顔認証セキュリティカメラ

以上

https://www.japan-it-autumn.jp/ja-jp/visit/e-ticket-ex/iot.html?=coita2022?co=ml_iot-a-39tvgp